

しずおかフィナンシャルグループ連結安定調達比率に関する定量的開示事項（2024年3月期）

(別紙様式第6号)

(単位：百万円、%)

項番		当四半期					前四半期				
		算入率考慮前金額				算入率考慮後金額	算入率考慮前金額				算入率考慮後金額
		満期なし	6月未満	6月以上 1年未満	1年以上		満期なし	6月未満	6月以上 1年未満	1年以上	
利用可能安定調達額 (1)											
1	資本の額	1,017,837	-	-	-	1,017,837	981,511	-	-	-	981,511
2	うち、普通株式等Tier1資本、その他Tier1資本及びTier2資本（基準日から1年を経過する前に弁済期が到来するものを除く。）に係る基礎項目の額	1,017,837	-	-	-	1,017,837	981,511	-	-	-	981,511
3	うち、上記に含まれない資本調達手段及び資本の額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	個人及び中小企業等からの資金調達	5,820,209	2,238,400	-	-	7,411,414	5,864,367	2,282,803	-	-	7,493,761
5	うち、安定預金等の額	2,971,501	201,826	-	-	3,014,662	3,023,833	202,324	-	-	3,064,850
6	うち、準安定預金等の額	2,848,707	2,036,573	-	-	4,396,752	2,840,533	2,080,478	-	-	4,428,910
7	ホールセール資金調達	2,671,667	2,486,726	205,317	1,165,576	2,815,200	2,440,615	2,557,511	156,634	1,069,595	2,608,850
8	うち、適格オペレーショナル預金の額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	うち、その他のホールセール資金調達の額	2,671,667	2,486,726	205,317	1,165,576	2,815,200	2,440,615	2,557,511	156,634	1,069,595	2,608,850
10	相互に関係する資産がある負債	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	その他の負債	133,157	25,147	-	15,816	-	100,218	48,994	-	10,899	-
12	うち、デリバティブ負債の額	/	/	/	14,078	/	/	/	/	9,803	/
13	うち、上記に含まれない負債の額	133,157	25,147	-	1,737	-	100,218	48,994	-	1,096	-
14	利用可能安定調達額合計	/	/	/	/	11,244,453	/	/	/	/	11,084,123
所要安定調達額 (2)											
15	流動資産の額	/	/	/	/	34,599	/	/	/	/	63,396
16	金融機関等に預け入れているオペレーショナル預金に相当するものの額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
17	貸出金又はレポ形式の取引による資産及び有価証券その他これに類するものの額	1,099,238	2,108,276	605,106	8,307,448	9,135,714	992,024	2,134,801	600,630	8,163,979	8,905,734
18	うち、レベル1資産を担保とする金融機関等への貸出金及びレポ形式の取引による額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19	うち、項番18に含まれない金融機関等への貸出金及びレポ形式の取引による額	35	312,127	77,152	805,653	891,069	18	330,969	73,795	744,418	830,975
20	うち、貸出金又はレポ形式の取引による資産の額（項番18、19及び22に該当する額を除く。）	61,831	1,580,231	422,324	3,601,319	3,983,235	61,308	1,516,800	440,496	3,543,086	3,909,675
21	うち、リスク・ウェイトが35%以下の資産の額	-	101,912	66,083	658,606	512,092	-	91,479	90,422	663,544	522,254
22	うち、住宅ローン債権	-	82,183	82,113	3,544,674	2,914,806	-	81,019	82,330	3,513,700	2,888,999
23	うち、リスク・ウェイトが35%以下の資産の額	-	30,681	30,613	901,577	616,672	-	30,461	30,408	896,607	613,229
24	うち、流動資産に該当しない有価証券その他これに類するもの	1,037,371	133,734	23,516	355,800	1,346,604	930,697	206,011	4,008	362,774	1,276,085
25	相互に関係する負債がある資産	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
26	その他の資産等	302,385	337,529	8,481	79,275	652,858	252,320	317,761	9,687	71,952	640,892
27	うち、現物決済されるコモディティ（金を含む。）	-	/	/	/	-	-	/	/	/	-
28	うち、デリバティブ取引等又は中央清算機関との取引に関連して預託した当初証拠金又は清算基金（連結貸借対照表に計上されないものを含む。）	/	/	/	24,225	20,591	/	/	/	17,190	14,612
29	うち、デリバティブ資産の額	/	/	/	-	-	/	/	/	-	-
30	うち、デリバティブ負債（変動証拠金の対価の額を減する前）の額	/	/	/	2,500	2,500	/	/	/	2,031	2,031
31	うち、上記に含まれない資産及び資本の額	302,385	337,529	8,481	52,548	629,765	252,320	317,761	9,687	52,730	624,249
32	オフ・バランス取引	/	/	/	3,567,146	175,592	/	/	/	3,556,022	175,808
33	所要安定調達額合計	/	/	/	/	9,998,764	/	/	/	/	9,785,832
34	連結安定調達比率	/	/	/	/	112.4%	/	/	/	/	113.2%